CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.
___...v...ªn...—M,...“We::-

“mini./miau
nh 13» 3ª”3-8 “.,/"Ágª—

__ «.““Mi

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA EMÍLIO KLENTZ (PRÓXIMO AO
NÚMERO 151) - BAIRRO BOM JESUS, deste município.

A proposição legislativa ora apresentada tem o objetivo de
garantir a segurança da população, haja vista os inúmeros veículos que trafegam
em alta velocidade no local, colocando em risco a vida dos moradores, em especial,
crianças que passam pela região.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 1 1 de novembro de 2024.

L' Cléa Oliveira
Vereadora.

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 - CAMPOLARGO — PARANÁ ,fL/Ój/MJÍ—l
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br [; ª” 217,
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

1